
Bergen-Hordaland FIK: Årsstatistikk innendørs 1986

60m menn senior - elektroniske tider
7.20 (3)a Olav Kjellevold Olsen, Stord T&IL (68) Askim 01.02.1986 7.35-85
7.23 (3)A Mikal (Tønder) Heyeraas, Fana IL (66) Oslo/Ek 18.01.1986 6.9-85
7.30 (2)h5 Geir Evensen, Fana IL (65) Oslo/Ek 09.02.1986 7.5-83
7.35 (2)c Lars Åke Andersen, IL Trio (70) Askim 01.02.1986 7.6-84
7.36 (4)h1 Rune Hetland, IL Gular (64) Oslo/Ek 09.02.1986 7.2-82
7.42 (3)h4 Geir Sjursen, Fana IL (65) Oslo/Ek 09.02.1986 7.2-85
7.43 (4)h6 Harald Osland (Øvretveit), IL Gular (63) Oslo/Ek 09.02.1986
7.46 (4)h2 Roger Hovland, IL Gular (65) Oslo/Ek 09.02.1986 7.3-83
7.56 (4)h1 Roar Haugland, IL Gneist (64) Oslo/Ek 18.01.1986 7.1-85

60m menn senior - manuelle tider
6.9 (1) Mikal (Tønder) Heyeraas, Fana IL (66) Fana 02.02.1986 6.9-85
7.0 (1)a Olav Kjellevold Olsen, Stord T&IL (68) Kristiansand 08.12.1985 7.35-85
7.0 (2) Jostein Rekkavik, IL Gular (65) Fana 02.02.1986 7.2-85
7.1 (1) Roar Haugland, IL Gneist (64) Fana 11.12.1985 7.1-85
7.1 (2) Geir Sjursen, Fana IL (65) Fana 11.12.1985 7.2-85
7.1 (2)h2 Harald Osland (Øvretveit), IL Gular (63) Fana 02.02.1986
7.1 (3) Rune Hetland, IL Gular (64) Fana 02.02.1986 7.2-82
7.2 (3) Geir Evensen, Fana IL (65) Fana 11.12.1985 7.5-83
7.3 (4) Geir Søgnebotnen, Laksevåg T&IL (66) Fana 11.12.1985
7.3 (5) Erlend Gjøen, IL Gneist (59) Fana 11.12.1985 7.3-80

(10)
7.3 (1)b Jonny Rabben, IL Huftar (69) Bergen/Ha 15.02.1986 7.5-85
7.3 (1)a Bjørn Soltvedt, IL Vestvind (68) Bergen/Ha 15.02.1986
7.5 (1)J= John Stuart Ottersen, Os TF (66) Fana 11.12.1985 7.4-84
7.5 (1)J= Frank Morken, FIL Jarl (67) Fana 11.12.1985 7.5-85
7.5 (4)h1 Thorbjørn Schjøtt, Fana IL (66) Fana 02.02.1986 7.3-85
7.5 (1)J Odd Arne Fjøsne, Fana IL (66) Fana 02.02.1986
7.5 (1)c Lars Grøteide, IL Fri (70) Bergen/Ha 15.02.1986 7.8-84
7.5 (2)b Erik Paasche, Fana IL (69) Bergen/Ha 15.02.1986
7.5 (2)a Tore Sætrum, Laksevåg T&IL (68) Bergen/Ha 15.02.1986
7.5 (3)a Jarle Borge, FIL Vest-Jarl (68) Bergen/Ha 15.02.1986 7.3-85

(20)

Alternativt resultat:
7.2 (4) Geir Sjursen, Fana IL (65) Fana 02.02.1986 7.2-85
7.3 (3)h2 Geir Evensen, Fana IL (65) Fana 02.02.1986 7.5-83
7.4 (4)h2 Erlend Gjøen, IL Gneist (59) Fana 02.02.1986 7.3-80

100m menn senior - elektroniske tider
11.18 (2)sf2 Mikal (Tønder) Heyeraas, Fana IL (66) Drammen 26.01.1986 11.12-84

100m menn senior - manuelle tider
11.3 (1) Rune Hetland, IL Gular (64) Fana 01.02.1986
11.5 (2) Harald Osland (Øvretveit), IL Gular (63) Fana 01.02.1986 11.6-82
11.6 (1) Dag Ove Flatjord, Fana IL (60) Fana 08.01.1986
11.6 (3) Rune Dolvik, IL Gneist (56) Fana 01.02.1986 11.3-84
11.8 (2) Bjarte Lohne, Osterøy IL (66) Fana 08.01.1986
11.8 (2)J Frank Morken, FIL Jarl (67) Fana 01.02.1986 12.0-85
11.8 (4) Thorbjørn Schjøtt, Fana IL (66) Fana 01.02.1986 11.6-85
11.8 (2)M Erlend Gjøen, IL Gneist (59) Drammen 22.02.1986 11.8-85
11.9 (1)Jh1 Odd Arne Fjøsne, Fana IL (66) Fana 01.02.1986
11.9 (2)Jh1 Egil Husdal, T&IL Hovding (70) Fana 01.02.1986

(10)
12.0 (1)ah2 Bjørn Soltvedt, IL Vestvind (68) Fana 19.01.1986

200m menn senior - elektroniske tider
23.32 (2)h1 Geir Sjursen, Fana IL (65) Oslo/Ek 08.02.1986 Debut-86
23.79 (3)h2 Harald Osland (Øvretveit), IL Gular (63) Oslo/Ek 08.02.1986 Debut-86
24.04 (3)h6 Rune Hetland, IL Gular (64) Oslo/Ek 08.02.1986 Debut-86
24.20 (4)h5 Thorbjørn Schjøtt, Fana IL (66) Oslo/Ek 08.02.1986 23.50-85

400m menn senior - elektroniske tider
51.61 (4)A Rune Dolvik, IL Gneist (56) Oslo/Ek 09.02.1986 50.26-84
52.61 (4)E Thorbjørn Schjøtt, Fana IL (66) Oslo/Ek 09.02.1986 51.8-85
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800m menn senior
1:56.20 (2)B Olav Bruflot, IL Bjarg (65) Oslo/Ek 08.02.1986 1:57.3-85
1:56.42 (1)C Paul Georg Skogen, IL Gular (64) Oslo/Ek 08.02.1986
1:58.88 (3)C Trond Nilssen, IL Bjarg (62) Oslo/Ek 08.02.1986 1:56.65-85
2:00.29 (7)C Bjørge Ruud, IL Bjarg (54) Oslo/Ek 08.02.1986
2:00.3 (6)A Rune Dolvik, IL Gneist (56) Oslo/Ek 18.01.1986 2:00.3-82
2:08.9 (1)d Morten Grønvigh, Bergens TF (71) Drammen 08.02.1986 2:19.3-85
2:09.1 (1)c Oddgeir Herheim, FIL Vossar (70) Bergen/Ha 15.02.1986
2:09.3 (2)d Ole Martin Hovland, Bergens TF (71) Drammen 08.02.1986
2:09.4 (2)c Frode Hauken, IL Fri (70) Bergen/Ha 15.02.1986 2:11.6-85
2:09.4 (1)a Albert Mosdal, Ølen IL (68) Bergen/Ha 15.02.1986

(10)
2:10.2 (2)a Øistein Istad, IL Fri (68) Bergen/Ha 15.02.1986

1000m menn senior
2:52.3 (2)M Erlend Gjøen, IL Gneist (59) Drammen 23.02.1986 2:42.1-80

1500m menn senior
3:48.16 (7) Ove Talsnes, IL Gular (62) Lidingö, SWE 16.02.1986 3:53.3-85

3000m menn senior
8:15.88 (2)A Svein Erik Eide, IL Korlevoll (65) Oslo/Ek 08.02.1986 8:17.1-85
8:19.99 (4) Jan Fjærestad, Fana IL (54) Stavanger 04.01.1986 8:07.4-82
9:25.4 (5) Bjarne Fanebust, FIL AKS-77 (59) Drammen 26.01.1986

60m hekk menn senior - elektroniske tider
  8.51 (3) Roar Haugland, IL Gneist (64) Oslo/Ek 18.01.1986 8.4-85
  8.60 (2) Roger Hovland, IL Gular (65) Askim 02.02.1986 8.74-85
  8.74 (4)h4 Sturle Kalstad, IL Gular (61) Oslo/Ek 08.02.1986 8.62-85
  8.95 (3)h1 Terje Totland, IL Gular (57) Oslo/Ek 08.02.1986
  9.03 (3)h3 Sindre Heggebø, Laksevåg T&IL (66) Oslo/Ek 08.02.1986 9.07-83

60m hekk menn senior - manuelle tider
8.6 (1) Erlend Gjøen, IL Gneist (59) Fana 02.02.1986
8.6 (2) Sturle Kalstad, IL Gular (61) Fana 02.02.1986 8.62-85
8.8 (1)J Sindre Heggebø, Laksevåg T&IL (66) Fana 02.02.1986 9.07-83

110m hekk menn senior - manuelle tider
15.8 (2)M Erlend Gjøen, IL Gneist (59) Drammen 23.02.1986 15.4-85

Høyde menn senior
2.06 (3) Roar Haugland, IL Gneist (64) Drammen 26.01.1986 2.14-85
2.04 (3)= Gisle Ellingsen, IL Gular (65) Oslo/Ek 09.02.1986 2.00-84
2.04 (5)= Ove Matland, Eidsvåg IL (63) Oslo/Ek 09.02.1986 2.07-83
2.00 (1) Terje Totland, Eikanger IL (57) Drammen 11.01.1986 2.20-78
2.00 (2) Sturle Kalstad, IL Gular (61) Fana 02.02.1986 2.08-85
1.95 (5)= Endre Raa, Fana IL (67) Oslo/Ek 18.01.1986 2.01-85
1.90 (1)J Frode Strand, Eidsvåg IL (67) Fana 12.02.1986 1.80-85
1.85 (3) Kjell Martin Bergesen, Eidsvåg IL (62) Fana 02.02.1986
1.85 (4) Håkon Soldal, Øystese IL (61) Fana 02.02.1986 1.75-79
1.84 (1)a Helge Storøy, Eidsvåg IL (68) Bergen/Ha 15.02.1986 1.75-85

(10)
1.81 (1)b Jonny Rabben, IL Huftar (69) Bergen/Ha 15.02.1986 1.65-85
1.80 (2)M Erlend Gjøen, IL Gneist (59) Drammen 22.02.1986 1.87-85
1.77 (1)c Lars Åke Andersen, IL Trio (70) Fana 19.01.1986
1.74 (1)a Tore Sætrum, Laksevåg T&IL (68) Fana 19.01.1986
1.72 (2)b Frode Haukeland, IL Norna-Salhus (69) Bergen/Ha 15.02.1986 1.65-85
1.66 (1)d Runar Soleng, IL Fenring (71) Bergen/Ha 15.02.1986
1.66 (2)a Tore Sætrum, Laksevåg T&IL (68) Bergen/Ha 15.02.1986
1.66 (3)b Eirik Gjerd, Eidsvåg IL (69) Bergen/Ha 15.02.1986
1.65 (2)a Arild Østensen, Laksevåg T&IL (68) Fana 19.01.1986
1.64 (1)c Børje Laastad, Bergens TF (70) Bergen/Ha 15.02.1986

(20)
1.63 (4)b Tom Christer Nilsen, Ask IL (69) Bergen/Ha 15.02.1986
1.60 (2)c Stig Waage, Arna T&IL (71) Fana 19.01.1986

Høyde u.t. menn senior
1.75 (1) Sturle Kalstad, IL Gular (61) Kleppestø 26.01.1986 1.82-83
1.65 (1) Torgeir Skutlaberg, Os TF (64) Lysekloster 11.03.1986 1.58-84
1.60 (1) Kjell Martin Bergesen, Eidsvåg IL (62) Ytre Arna 07.02.1986 1.63-83
1.60 (1)J Kristofer F. Hjeltnes, Ulvik IL (67) Voss 14.02.1986 1.56-85
1.57 (1) Gaute Helland, IL Trio (65) Valen 13.02.1986 1.58-84
1.56 (1) Kjetil Loftås, Osterøy IL (57) Valestrandsfossen 02.12.1985 1.56-82
1.56 (1)F John Kristian Skage, Ask IL (41) Kleppestø 26.01.1986 1.68-68
1.56 (1)J Lennart Styve, Voss IL (67) Voss 28.02.1986 1.52-85
1.55 (1) Tor Haugland, IL Gneist (58) Søreide 25.11.1985 1.58-84
1.55 (1)J= Lars Arvid Hulsund, Voss IL (66) Voss 28.11.1985 1.58-85

(10)
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1.55 (1)D Edgar Bjørnseth, Odda IL (51) Odda 09.12.1985 1.61-82
1.55 (1) Atle Helland, IL Trio (60) Husnes 12.12.1985 1.55-82
1.53 (1)E Magnus Borge, Osterøy IL (44) Kleppestø 26.01.1986 1.63-77
1.53 (1)D Einar Ove Fjeldstad, Øygarden FIL (50) Blomvåg 16.02.1986 1.56-84
1.52 (1)a Jørn Austbø, Øygarden FIL (68) Sæbø 12.01.1986 1.45-85
1.50 (2) Reidar Nesse, Lindås IL (53) Søreide 25.11.1985 1.53-82
1.50 (1)J Arne Torget, IL Trio (66) Husnes 15.01.1986 1.52-83
1.50 (1)a Cort Dreyer, Voss IL (68) Voss 24.01.1986 1.38-85
1.50 (3)J Tor Rasmus Holgersen, Øygarden FIL (67) Kleppestø 26.01.1986 1.45-84
1.50 (2)E Eivind Toppe, IL Norna-Salhus (45) Kleppestø 26.01.1986 1.56-72

(20)
1.50 (1)a Dag Magne Vedå, Osterøy IL (68) Kleppestø 26.01.1986 1.51-85
1.50 (1) Tore Kvalheim, Radøy FIL (53) Bøvågen 02.02.1986 1.63-71
1.50 (1)E Willy Solberg, Odda IL (46) Odda 10.02.1986 1.65-74
1.50 (1)b Einar Hjeltnes, Ulvik IL (69) Voss 14.02.1986 1.45-85
1.50 (1)a Helge Storøy, Eidsvåg IL (68) Os 20.02.1986 1.40-84
1.48 (1)D Edvard Solbakk, Øygarden FIL (48) Toftøy 17.11.1985 1.50-85
1.48 (1)a Tore Sætrum, Laksevåg T&IL (68) Valestrandsfossen 02.12.1985 0.90-81
1.48 (1) Leif Veland, Eikanger IL (52) Ostereidet 07.12.1985 1.45-69
1.48 (1)b Geir Henning Spilde, Øystese IL (69) Husnes 15.01.1986
1.48 (1) Håkon Soldal, Øystese IL (61) Øystese 21.01.1986 1.51-83

(30)
1.48 (1) Arild Waulen, IL Solnut (64) Nå 29.01.1986 1.46-81
1.47 (1)J Jan Hermann Hordvik, Eidsvåg IL (66) Hylkje 23.01.1986 1.47-85
1.46 (1) Arne Mikkelsen, IL Norna-Salhus (    ) Marikollen 17.11.1985
1.46 (2)J Gøran Moen, IL Trio (71) Valen 08.03.1986 1.25-85
1.46 (1) Geir Evensen, Fana IL (65) Øystese 09.03.1986 1.54-84
1.46 (2)J Einar Grape, Fana IL (67) Øystese 09.03.1986 1.49-83
1.45 (1)J Arthur Kristoffersen, Fana IL (66) Ostereidet 07.12.1985 1.55-85
1.45 (2)J Mikal (Tønder) Heyeraas, Fana IL (66) Ostereidet 07.12.1985 1.44-85
1.45 (2)b Tor Helge Bruvik, Vaksdal IL (69) Kleppestø 26.01.1986 1.40-85
1.45 (5)J Morten Franck Johnsen, Ask IL (67) Kleppestø 26.01.1986 1.47-85

(40)
1.45 (1)G Bjørn Selvik, IL Norna-Salhus (36) Kleppestø 26.01.1986 1.64-62
1.45 (3)D Øyvind Strandheim, Øygarden FIL (50) Kleppestø 26.01.1986 1.58-70
1.45 (1)E Tor Agnar Breistein, IL Norna-Salhus (45) Voss 14.02.1986 1.60-65
1.45 (2) Jan Roald Hanstvedt, Mjøsdalen IL (57) Hosanger 21.02.1986 1.51-77
1.45 (1) Kåre Reigstad, IL Norna-Salhus (56) Marikollen 21.02.1986
1.45 (1) Jan Vevatne, Etne IL (55) Etne 03.03.1986
1.45 (1)a Arve Vågen, Etne IL (68) Etne 03.03.1986
1.44 (1)b Jarle Ådland, Os TF (69) Os 17.11.1985 1.40-84
1.44 (1)c Helge Hella, Radøy FIL (70) Fana 13.02.1986 1.28-84
1.44 (1)G Tjerand Lunde, IL Trio (34) Oslo 15.03.1986 1.48-61

(50)
1.43 (1)c Heine Helland, IL Trio (70) Valen 12.12.1985 1.30-85
1.42 (5) Leif Hitland, IL Norna-Salhus (35) Marikollen 17.11.1985 1.45-76
1.42 (1)E Lars (Hansen) Rogne, Laksevåg T&IL (44) Laksevåg 16.01.1986 1.50-64
1.42 (1)J Arne Reigstad, Osterøy IL (67) Haus 17.01.1986 1.35-84
1.42 (1)d Geir Solheim, Stord T&IL (71) Leirvik 17.01.1986 1.40-85
1.42 (2)J Asle Offerdal, Rosendal TL (66) Rosendal 21.01.1986 1.43-84
1.42 (2) Rune Nærbøe, IL Trio (65) Valen 13.02.1986
1.42 (2)b Bjarte Erdal, Ulvik IL (69) Øystese 09.03.1986
1.42 (1)d Dag Skarstein, IL Harding (71) Øystese 09.03.1986 1.38-85
1.40 (1)J Ørjan Sørtveit, Herøysund IL (66) Os 17.11.1985 1.45-84

(60)
1.40 (1)b Håkon Kvåle, Lysekloster IL (69) Os 21.11.1985 1.40-85
1.40 (1)E Trygve W. Jensen, Odda IL (45) Odda 27.11.1985
1.40 (2)a Jan Isdahl, Laksevåg T&IL (68) Valestrandsfossen 02.12.1985 1.45-84
1.40 (2) Geir Sjursen, Fana IL (65) Ostereidet 07.12.1985 1.40-84
1.40 (1)c Kjetil Vestbøstad, Ask IL (70) Ask 17.01.1986 1.36-85
1.40 (1)e Svein Arne Marcussen, Radøy FIL (72) Sletta 19.01.1986 1.25-85
1.40 (1)J Ivar André Langhelle IL Fri (66) Garnes 20.01.1986 1.25-83
1.40 (3)E Sverre T. Blakstad, IL Vestvind (46) Kleppestø 26.01.1986 1.40-84
1.40 (4)b Rune Simonsen, IL Nest (69) Kleppestø 26.01.1986 1.40-85
1.40 (1)c Lars Åke Andersen, IL Trio (70) Husnes 29.01.1986 1.48-85

(70)
1.40 (1)b Rune Glomnes, Eikanger IL (69) Frekhaug 07.02.1986 1.33-85
1.40 (1)J= Odd Arne Fjøsne, Fana IL (66) Fana 13.02.1986 1.31-82
1.40 (1)J= Endre Raa, Fana IL (67) Fana 13.02.1986 1.45-85
1.40 (3) Terje Solvi, Odda IL (64) Odda 26.02.1986 1.40-81
1.40 (1)b Willy Asbjørn Lunde, Etne IL (69) Etne 03.03.1986
1.40 (1) Olav Samland, IF Klypetussen (63) Sævareid 24.03.1986
1.39 (1)G Svein S. Aga, IL Solnut (32) Lofthus 20.03.1986 1.46-70
1.36 (1)a Svein Arild Eikeland, Herøysund IL (68) Os 17.11.1985 1.40-85
1.36 (2) Dag Arne Hus, IL Harding (    ) Kinsarvik 11.01.1986 1.36-85
1.36 (1)doh Kjetil Espetvedt, FIL Jarl (71) Kleppestø 26.01.1986

(80)
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1.36 (  ) Jarle Hovland, IL Harding (72) .1986 1.15-85
1.35 (1)c Anders Hauge, Lindås IL (70) Søreide 25.11.1985 1.30-85
1.35 (1)a Kjetil Bakketun, Odda IL (68) Odda 27.11.1985 1.40-85
1.35 (2)d Lars Ove Haugen, IL Vestvind (71) Kleppestø 07.12.1985
1.35 (1) Jon Matre, Odda IL (57) Odda 09.12.1985 1.50-85
1.35 (1)J Jan Hereid, Odda IL (66) Odda 13.12.1985 1.40-84
1.35 (1) Aksel Øvsthus, Mjøsdalen IL (53) Hosanger 29.12.1985 1.45-75
1.35 (3) Øystein Øvsthus, Mjøsdalen IL (58) Hosanger 29.12.1985 1.35-76
1.35 (1)J Magnar Ove Nordtveit, Baldersheim IL (66) Baldersheim 14.01.1986 1.48-84
1.35 (1) Stanley Hauge, Eikanger IL (52) Ostereidet 14.01.1986 1.44-80

(90)
1.35 (1)a Åge Øydvin, Ulvik IL (68) Ulvik 19.01.1986 1.40-85
1.35 (1) Bjarte Torheim (Boye), IL Fri (64) Garnes 20.01.1986
1.35 (1)b Eirik Gjerd, Eidsvåg IL (69) Hylkje 23.01.1986
1.35 (2)a Martin Gandrudbakken, IL Norna-Salhus (68) Hylkje 23.01.1986
1.35 (5)b Lars Erlend Norheim, IL Fenring (69) Kleppestø 26.01.1986 1.46-85
1.35 (2)c Kenneth Oen, Øygarden FIL (70) Kleppestø 26.01.1986 1.25-85
1.35 (1)b Rune Kyrkjebø, IL Trio (69) Husnes 29.01.1986
1.35 (1)b Bjørgvin Torsteinson, Fitjar IL (68) Eidsbøen 31.01.1986
1.35 (1)d Nils Langballe, Ulvik IL (71) Voss 14.02.1986 1.25-85
1.35 (1) Odd Geir Taule, FIL AKS-77 (62) Knarvik 17.02.1986 1.40-80

(100)
1.35 (2)J Reidar Tveranger, IL Fenring (67) Kleppestø 20.02.1986 1.40-85
1.35 (1)V Knut B. Molnes, Etne IL (41) Etne 03.03.1986 1.45-63
1.35 (1)d Audun Økland, Ølen IL (71) Etne 03.03.1986
1.35 (1)a Bjørnar Eidsheim, Eikanger IL (68) Ostereidet 07.03.1986 1.40-84
1.35 (4)J Are Sangolt, IL Solid (70) Valen 08.03.1986 1.35-85
1.34 (1)c Vidar Hanstveit, IL Fri (70) Hauge, Osterøy 27.02.1986 1.27-84
1.33 (3)d Runar Soleng, IL Fenring (71) Kleppestø 26.01.1986 1.23-85
1.32 (1)c Ken Fjeldstad, IL Norna-Salhus (70) Marikollen 17.11.1985
1.32 (1) Hans Egil Storheim, FIL AKS-77 (54) Ask 27.11.1985 1.45-72
1.32 (2)c Olaf Hella, Radøy FIL (70) Fana 13.02.1986

(110)
1.32 (1)c Håvard Lunde, IL Trio (70) Valen 13.02.1986
1.32 (1)d= Olaf Bratland, IL Harding (71) Nå 12.03.1986
1.31 (1)b Kåre Tufte, Evanger IL (69) Valen 13.02.1986

Alternativt resultat:
1.60 (1) Torgeir Skutlaberg, Os TF (64) Os 21.11.1985 1.58-84
1.58 (1)J Kristofer F. Hjeltnes, Ulvik IL (67) Ulvik 06.12.1985 1.56-85
1.55 (1)J= Lennart Styve, Voss IL (67) Voss 28.11.1985 1.52-85
1.55 (1)J Gaute Helland, IL Trio (65) Valen 12.12.1985 1.58-84
1.55 (1)D Edgar Bjørnseth, Odda IL (51) Odda 20.01.1986 1.61-82
1.55 (3) Kjetil Loftås, Osterøy IL (57) Kleppestø 26.01.1986 1.56-82
1.52 (1)F John Kristian Skage, Ask IL (41) Ask 27.11.1985 1.68-68
1.52 (1)E Magnus Borge, Osterøy IL (44) Valestrandsfossen 02.12.1985 1.63-77
1.52 (2) Atle Helland, IL Trio (60) Valen 08.03.1986 1.55-82
1.50 (1)D Einar Ove Fjeldstad, Øygarden FIL (50) Rong 24.11.1985 1.56-84
1.45 (1)J Tor Rasmus Holgersen, Øygarden FIL (67) Rong 24.11.1985 1.45-84
1.45 (2)b Einar Hjeltnes, Ulvik IL (69) Ulvik 06.12.1985 1.45-85
1.45 (1) Arild Waulen, IL Solnut (64) Nå 11.12.1985 1.46-81
1.45 (1)a Dag Magne Vedå, Osterøy IL (68) Hosanger 29.12.1985 1.51-85
1.45 (2)D Edvard Solbakk, Øygarden FIL (48) Kleppestø 26.01.1986 1.50-85
1.44 (1)J Morten Franck Johnsen, Ask IL (67) Ask 27.11.1985 1.47-85
1.44 (1)J Jan Hermann Hordvik, Eidsvåg IL (66) Marikollen 06.12.1985 1.45-85
1.43 (3)J Heine Helland, IL Trio (70) Valen 08.03.1986 1.30-85
1.42 (2) Tor Agnar Breistein, IL Norna-Salhus (45) Marikollen 17.11.1985 1.60-65
1.42 (3) Bjørn Selvik, IL Norna-Salhus (36) Marikollen 17.11.1985 1.64-62
1.42 (4) Eivind Toppe, IL Norna-Salhus (45) Marikollen 17.11.1985 1.56-72
1.42 (1)a Tore Sætrum, Laksevåg T&IL (68) Laksevåg 16.01.1986 0.90-81
1.41 (2) Rune Nærbøe, IL Trio (65) Valen 12.12.1985
1.40 (3)D Øyvind Strandheim, Øygarden FIL (50) Toftøy 17.11.1985 1.58-70
1.40 (1)J Arne Reigstad, Osterøy IL (67) Valestrandsfossen 18.11.1985 1.35-84
1.40 (1)a Jørn Austbø, Øygarden FIL (68) Rong 24.11.1985 1.45-85
1.40 (1)b Bjarte Erdal, Ulvik IL (69) Odda 27.11.1985
1.40 (1)a Cort Dreyer, Voss IL (68) Voss 28.11.1985 1.38-85
1.40 (2)E Lars (Hansen) Rogne, Laksevåg T&IL (44) Valestrandsfossen 02.12.1985 1.50-64
1.40 (2) Geir Sjursen, Fana IL (65) Ask 17.01.1986 1.40-84
1.40 (3)b Jarle Ådland, Os TF (69) Kleppestø 26.01.1986 1.40-84
1.40 (1)b Håkon Kvåle, Lysekloster IL (69) Lysekloster 28.01.1986 1.40-85
1.39 (1)G Tjerand Lunde, IL Trio (34) Valen 12.12.1985 1.48-61
1.38 (2)G Leif Hitland, IL Norna-Salhus (35) Laksevåg 16.01.1986 1.45-76
1.38 (3)J Mikal (Tønder) Heyeraas, Fana IL (66) Øystese 09.03.1986 1.44-85
1.37 (1)G Svein S. Aga, IL Solnut (32) Nå 11.12.1985 1.46-70
1.37 (3) Arne Mikkelsen, IL Norna-Salhus (    ) Marikollen 08.02.1986
1.35 (1)c Lars Åke Andersen, IL Trio (70) Husnes 27.11.1985 1.48-85
1.35 (1)d Kjetil Espetvedt, FIL Jarl (71) Kleppestø 07.12.1985
1.35 (2) Jan Roald Hanstvedt, Mjøsdalen IL (57) Hosanger 29.12.1985 1.51-77
1.35 (3) Aksel Øvsthus, Mjøsdalen IL (53) Hosanger 21.02.1986 1.45-75
1.33 (1)c Johannes Kråkevik, IL Solnut (52) Nå 29.01.1986
1.32 (1)c Kjetil Vestbøstad, Ask IL (70) Ask 27.11.1985 1.36-85
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Utenfor NFIF:
1.45 (1)c Stig Pallesen, Haukedalen skole (70) Hylkje 23.01.1986
1.35 (2)b Asle Visnes, Bergsdalen IL (69) Vaksdal 07.02.1986

Stav menn senior
4.00 (2)M Erlend Gjøen, IL Gneist (59) Drammen 23.02.1986 3.87-85
3.65 (1)d Geir Solheim, Stord T&IL (71) Bergen/Ha 15.02.1986 3.20-85
3.50 (7)a Lars Erlend Norheim, IL Fenring (69) Askim 01.02.1986 2.80-85
3.50 (1)b= Oddvar Hårde, Stord T&IL (69) Bergen/Ha 15.02.1986 3.20-85
3.10 (1)c Håvard Lunde, IL Trio (70) Bergen/Ha 15.02.1986 2.50-83
2.90 (3)b Ingar Smedstad, T&IF Viking (69) Bergen/Ha 15.02.1986 Debut-86
2.80 (2)c Trond Inge Olsen, IL Fri (70) Bergen/Ha 15.02.1986 2.60-85
2.70 (3)c Per Gregersen, Stord T&IL (70) Bergen/Ha 15.02.1986 Debut-86
2.60 (4)b Rune Haugsvær, IL Gneist (69) Bergen/Ha 15.02.1986 2.70-85

Lengde menn senior
6.89 (2)a Olav Kjellevold Olsen, Stord T&IL (68) Askim 02.02.1986 6.73-85
6.63 (1)c Lars Åke Andersen, IL Trio (70) Askim 02.02.1986 6.50-85
6.62 (10) Geir Evensen, Fana IL (65) Oslo/Ek 08.02.1986 6.35-84
6.40 (1) Erlend Gjøen, IL Gneist (59) Fana 11.12.1985 6.59-80
6.33 (1)J Morten Franck Johnsen, Ask IL (67) Fana 01.02.1986 5.74-85
6.20 (1)J John Stuart Ottersen, Os TF (66) Fana 11.12.1985 5.98-84
6.07 (2) Ove Matland, Eidsvåg IL (63) Fana 01.02.1986 6.28-83
6.06 (2)J Rune Simonsen, IL Nest (69) Fana 01.02.1986
5.92 (3)J Bjørn Soltvedt, IL Vestvind (68) Fana 01.02.1986
5.85 (2) Geir Søgnebotnen, Laksevåg T&IL (66) Fana 11.12.1985

(10)
5.83 (1) Lars Jørgen Ytrehus, IL Gular (64) Fana 08.01.1986
5.79 (3) Geir Sjursen, Fana IL (65) Fana 11.12.1985
5.76 (4)J Jon Arnold Hagbartsen, Os TF (69) Fana 01.02.1986
5.75 (1)d Gøran Moen, IL Gular (71) Fana 19.01.1986

Alternativt resultat:
5.95 (2)J Rune Simonsen, IL Nest (69) Fana 11.12.1985

Lav grop:
6.65 (2)M Erlend Gjøen, IL Gneist (59) Drammen 22.02.1986 6.59-80

Lengde u.t. menn senior
3.25 (1)E Tor Agnar Breistein, IL Norna-Salhus (45) Voss 14.02.1986 3.44-67
3.17 (2) Stein Ove Hagenes, Osterøy IL (59) Kleppestø 26.01.1986 3.19-85
3.17 (3) Sturle Kalstad, IL Gular (61) Kleppestø 26.01.1986 3.30-84
3.17 (1)J Kristofer F. Hjeltnes, Ulvik IL (67) Øystese 09.03.1986 3.08-85
3.13 (1) Tor Haugland, IL Gneist (58) Søreide 25.11.1985 3.19-84
3.07 (1) Arild Waulen, IL Solnut (64) Nå 29.01.1986 2.92-85
3.04 (1)b Jarle Ådland, Os TF (69) Kleppestø 26.01.1986 2.89-85
3.04 (1) Kåre Reigstad, IL Norna-Salhus (56) Marikollen 21.02.1986 3.00-84
3.03 (1) Geir Sjursen, Fana IL (65) Ostereidet 07.12.1985
3.03 (1)D Edgar Bjørnseth, Odda IL (51) Odda 20.01.1986 3.09-84

(10)
3.03 (2)J Lennart Styve, Voss IL (67) Voss 14.02.1986 2.93-85
3.02 (1)b Einar Hjeltnes, Ulvik IL (69) Øystese 09.03.1986 3.01-85
3.01 (1) Bjørn Rune Martinsen, Radøy FIL (59) Sæbø 12.01.1986 3.15-84
3.01 (4) Kjell Martin Bergesen, Eidsvåg IL (62) Kleppestø 26.01.1986 3.00-84
3.00 (1)J Øyvind Karlsen, Stord T&IL (66) Leirvik 14.02.1986 2.94-85
2.99 (1)J Morten Franck Johnsen, Ask IL (67) Ask 17.01.1986 2.92-85
2.98 (1) Atle Helland, IL Trio (60) Husnes 27.11.1985 2.98-83
2.98 (1)J Lars Åke Andersen, IL Trio (70) Husnes 08.03.1986 2.93-84
2.98 (1) Geir Evensen, Fana IL (65) Øystese 09.03.1986 2.99-84
2.97 (2) Arne Mikkelsen, IL Norna-Salhus (    ) Marikollen 17.11.1985

(20)
2.97 (1) Hans Egil Storheim, FIL AKS-77 (54) Ask 27.11.1985 3.18-79
2.97 (1)a Dag Magne Vedå, Osterøy IL (68) Valestrandsfossen 20.02.1986 2.92-85
2.96 (1)E Trygve W. Jensen, Odda IL (45) Odda 27.11.1985
2.96 (1)b Jonny Rabben, IL Huftar (69) Eidsbøen 31.01.1986 3.00-85
2.95 (1)J Arthur Kristoffersen, Fana IL (66) Ostereidet 07.12.1985 3.01-85
2.95 (1)D Åke Andersen, IL Trio (47) Husnes 15.01.1986 3.06-85
2.94 (1)e Jarle Hovland, IL Harding (72) Nå 12.02.1986 2.63-85
2.93 (1)D Einar Ove Fjeldstad, Øygarden FIL (50) Rong 24.11.1985 3.14-82
2.93 (2) Kjetil Loftås, Osterøy IL (57) Valestrandsfossen 02.12.1985 2.92-85
2.93 (1) Kjetil Lavik, Ask IL (56) Kleppestø 20.02.1986 3.05-85

(30)
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2.92 (2)a Lars Frank Hille, IL Fenring (68) Kleppestø 26.01.1986 3.04-84
2.91 (1) Torgeir Skutlaberg, Os TF (64) Lysekloster 11.03.1986 2.99-83
2.90 (1)E Magnus Borge, Osterøy IL (44) Valestrandsfossen 02.12.1985 3.17-65
2.90 (1) Gaute Helland, IL Trio (65) Valen 12.12.1985 2.84-85
2.90 (1) Ove Hellevang, Mjøsdalen IL (54) Hosanger 29.12.1985 3.02-79
2.90 (1)F Herman Henriksen, Odda IL (37) Odda 20.01.1986
2.90 (2)D Olav Haugland, IL Fenring (47) Kleppestø 26.01.1986 3.27-66
2.90 (3)J Reidar Tveranger, IL Fenring (67) Kleppestø 26.01.1986 2.95-85
2.89 (2)J Lars Arvid Hulsund, Voss IL (66) Voss 28.11.1985 2.99-85
2.89 (6) Åge Herdlevær, Ask IL (61) Kleppestø 26.01.1986 3.04-85

(40)
2.89 (3)D Øyvind Strandheim, Øygarden FIL (50) Kleppestø 26.01.1986 3.02-77
2.89 (1) Roar Svåsand, IL Korlevoll (60) Ulvik 28.02.1986 3.01-78
2.89 (4)D Eivind Toppe, IL Norna-Salhus (45) Eikeli 15.03.1986 3.08-72
2.88 (2) Leif Veland, Eikanger IL (52) Ostereidet 07.12.1985 3.09-71
2.88 (1)V Knut B. Molnes, Etne IL (41) Etne 03.03.1986 3.12-64
2.88 (2)J Heine Helland, IL Trio (70) Valen 08.03.1986 2.58-85
2.87 (2) Rune Nærbøe, IL Trio (65) Husnes 27.11.1985
2.87 (2)E Sverre T. Blakstad, FIL Vest-Jarl (46) Kleppestø 26.01.1986
2.87 (1) Olav Samland, IF Klypetussen (63) Fjæra 10.02.1986 2.87-82
2.87 (2)J Mikal (Tønder) Heyeraas, Fana IL (66) Øystese 09.03.1986 3.00-85

(50)
2.86 (2) Reidar Nesse, Lindås IL (53) Søreide 25.11.1985 2.96-84
2.86 (1) Ove Leon Låstad, IL Fri (63) Garnes 20.01.1986 2.45-80
2.86 (3)b Lars Erlend Norheim, IL Fenring (69) Kleppestø 26.01.1986 2.75-85
2.85 (1)J Jan Hereid, Odda IL (66) Odda 13.12.1985 2.98-84
2.85 (4)b Rune Simonsen, IL Nest (69) Kleppestø 26.01.1986 2.87-85
2.85 (2)b Bjarte Erdal, Ulvik IL (69) Øystese 09.03.1986
2.84 (1) Bjørn Fluge, Ask IL (60) Ask 08.11.1985 2.89-82
2.84 (1)E Walter Hille, IL Fenring (45) Kleppestø 07.12.1985 3.08-84
2.84 (2) Ole Aukland, IL Fri (64) Garnes 20.01.1986 3.07-85
2.84 (1)c Geir Meland, IL Harding (70) Odda 20.01.1986

(60)
2.84 (1)a Helge Storøy, Eidsvåg IL (68) Hylkje 23.01.1986
2.84 (5)J Tor Rasmus Holgersen, Øygarden FIL (67) Kleppestø 26.01.1986
2.84 (2) Jan Vevatne, Etne IL (55) Fjæra 10.02.1986
2.84 (1) Odd Geir Taule, FIL AKS-77 (62) Knarvik 17.02.1986 2.85-81
2.83 (1)a Bjørn Soltvedt, IL Vestvind (68) Kleppestø 07.12.1985 2.69-84
2.83 (1) Stanley Hauge, Eikanger IL (52) Ostereidet 14.01.1986 2.94-69
2.83 (1)J Arne Torget, IL Trio (66) Rosendal 21.01.1986 2.85-85
2.83 (2)D Edvard Solbakk, Øygarden FIL (48) Blomvåg 16.02.1986 2.90-84
2.82 (1)a Egil Lien, Odda IL (68) Odda 27.11.1985 2.80-85
2.82 (1)b Atle Henning Mjøs, Mjøsdalen IL (69) Hosanger 29.12.1985 2.74-85

(70)
2.82 (1)b Eirik Gjerd, Eidsvåg IL (69) Fyllingsdalen 10.01.1986
2.82 (5)b Dag Tore Borge, Osterøy IL (69) Kleppestø 26.01.1986
2.82 (1)F Kjell Fossen, Eidsvåg IL (39) Kleppestø 26.01.1986 2.99-59
2.82 (1)D Reidar Haugland, Radøy FIL (48) Bøvågen 02.02.1986
2.82 (1)b Njål Hope, Bremnes IL (69) Bremnes 16.02.1986 2.83-85
2.82 (-)c Vidar Hanstveit, IL Fri (70) Hosanger 21.02.1986 2.81-85
2.81 (2)D Johannes Storheim, Radøy FIL (48) Sæbø 12.01.1986 2.91-85
2.81 (2)E Lars (Hansen) Rogne, Laksevåg T&IL (44) Laksevåg 16.01.1986 2.88-64
2.81 (1) Jan Hellingsrud, Øystese IL (62) Øystese 21.01.1986 2.93-84
2.81 (6)b Roar Solsvik, IL Nest (69) Kleppestø 26.01.1986 2.87-85

(80)
2.81 (1)b Frode Andreassen, IL Norna-Salhus (69) Marikollen 08.02.1986
2.81 (2) Eirik Kolstad, FIL AKS-77 (45) Knarvik 17.02.1986
2.81 (1)b Åge Reigstad, FIL AKS-77 (69) Knarvik 17.02.1986
2.80 (6)J Jan Hermann Hordvik, Eidsvåg IL (66) Kleppestø 26.01.1986
2.80 (1)d Dag Skarstein, IL Harding (71) Kleppestø 26.01.1986 2.67-85
2.80 (1)a Bjørnar Eidsheim, Eikanger IL (68) Ostereidet 07.03.1986 2.79-85

Alternativt resultat:
3.18 (1) Tor Agnar Breistein, IL Norna-Salhus (45) Marikollen 17.11.1985 3.44-67
3.15 (1) Stein Ove Hagenes, Osterøy IL (59) Valestrandsfossen 02.12.1985 3.19-85
3.08 (1)J Kristofer F. Hjeltnes, Ulvik IL (67) Odda 27.11.1985 3.08-85
3.00 (1)D Edgar Bjørnseth, Odda IL (51) Odda 27.11.1985 3.09-84
2.96 (1)J Lennart Styve, Voss IL (67) Voss 28.11.1985 2.93-85
2.96 (1) Atle Helland, IL Trio (60) Valen 08.03.1986 2.98-83
2.95 (1)b Einar Hjeltnes, Ulvik IL (69) Ulvik 06.12.1985 3.01-85
2.95 (1)a Dag Magne Vedå, Osterøy IL (68) Hosanger 29.12.1985 2.92-85
2.94 (2) Geir Sjursen, Fana IL (65) Ask 17.01.1986
2.93 (1)D Einar Ove Fjeldstad, Øygarden FIL (50) Sæbø 12.01.1986 3.14-82
2.92 (1)J Morten Franck Johnsen, Ask IL (67) Ask 27.11.1985 2.92-85
2.92 (2) Kjetil Lavik, Ask IL (56) Ask 27.11.1985 3.05-85
2.91 (3) Arne Mikkelsen, IL Norna-Salhus (    ) Marikollen 08.02.1986
2.90 (5) Kjetil Loftås, Osterøy IL (57) Kleppestø 26.01.1986 2.92-85
2.89 (1) Torgeir Skutlaberg, Os TF (64) Os 21.11.1985 2.99-83
2.89 (1)E Magnus Borge, Osterøy IL (44) Kleppestø 26.01.1986 3.17-65
2.88 (3) Kåre Reigstad, IL Norna-Salhus (56) Marikollen 17.11.1985 3.00-84
2.88 (1)c Lars Åke Andersen, IL Trio (70) Husnes 27.11.1985 2.93-84
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2.88 (1) Arild Waulen, IL Solnut (64) Lofthus 28.11.1985 2.92-85
2.87 (3) Åge Herdlevær, Ask IL (61) Ask 27.11.1985 3.04-85
2.87 (1)E Trygve W. Jensen, Odda IL (45) Odda 26.02.1986
2.86 (1)e Jarle Hovland, IL Harding (72) Lofthus 28.11.1985 2.63-85
2.86 (2)D Øyvind Strandheim, Øygarden FIL (50) Blomvåg 15.12.1985 3.02-77
2.86 (1) Gaute Helland, IL Trio (65) Valen 13.02.1986 2.84-85
2.86 (2) Rune Nærbøe, IL Trio (65) Valen 13.02.1986
2.85 (1)D Olav Haugland, IL Fenring (47) Strusshamn 14.11.1985 3.27-66
2.84 (1)J Reidar Tveranger, IL Fenring (67) Kleppestø 07.12.1985 2.95-85
2.83 (4) Eivind Toppe, IL Norna-Salhus (45) Marikollen 17.11.1985 3.08-72
2.82 (2)J Mikal (Tønder) Heyeraas, Fana IL (66) Ostereidet 07.12.1985 3.00-85
2.81 (1)b Lars Erlend Norheim, IL Fenring (69) Strusshamn 14.11.1985 2.75-85

Tresteg menn senior
13.86 (1)U Lars Jørgen Ytrehus, IL Gular (64) Askim 01.02.1986
12.00 (1)a Rolf Monsen, Laksevåg T&IL (68) Fana 19.01.1986

Kule menn senior
14.13 (1) Sigurd Larsen, IL Bjarg (66) Fana 08.01.1986 13.36-85
12.38 (1) Kjell Fossen, Eidsvåg IL (39) Fana 01.02.1986 13.17-71
12.06 (1)J Arne Torget, IL Trio (66) Fana 01.02.1986 12.09-85
11.91 (1) Erlend Gjøen, IL Gneist (59) Fana 12.02.1986 11.96-85
10.68 (2)J Bjørn Kubon, Bergens TF (67) Fana 01.02.1986 Debut-86
10.10 (3)J Stein Fossen, Eidsvåg IL (68) Fana 01.02.1986 Debut-86

7-kamp menn senior (60m-lengde-kule-høyde/60m hekk-stav-1000m)

Lav grop i lengde:
4365 (2) Erlend Gjøen, IL Gneist (59) Drammen 22-23.02.1986

(11.8#-6.65-9.59-1.80/15.8¤-4.00-2:52.3)

# - 100m
¤ - 110m hekk
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